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VELOCIDAD

CIRCUITO DE

b ‘z / EREZ
s EAM W] AnGeL meTo

COPA ESPANA 2024

SS300

CLASIFICACION CARRERA

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

18 Y 19 DE MAYO

."::L":,:"" CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

ESTADO DE LA PISTA: Seca

f24

Ord. # Piloto Club Marca Neum NV Tiempo Dif VR Vta Réap.
1 43 Juan Fco RISUENO RISUENO RACING KAWASAKI Pirelli 12 23:23.890 --- 2 1:55.996
2 21 Roberto BLAZQUEZ ADN VG RACING KAWASAKI Pirelli 12~ 23:35.175 11.285 12 1:56.368
3 23 Ruben MONTERO P.M. MOTORSPORT YAMAHA Pirelli 12~ 23:35.375 11.486 12 1:56.169
4 96 Alberto BELTRAN TEAM RACING ABG YAMAHA Pirelli 12 23:35.481 11591 6 1:56.630
5 77 Mauro GOMEZ TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI Pirelli 12~ 23:35.589  11.699 12 1:56.413
6 14 Sergio DE LA IGLESIA MDR Pirelli 12  23:35.889 12.000 12 1:56.634
7 73 Yeray VAZQUEZ PM MOTORSPORT KAWASAKI Pirelli 12 23:59.682 35.792 8 1:59.187
8 11 Kylian SARRIAS KAWASAKI Pireli 12  24:12.855 48.965 4 1:59.472

Vuelta rapida realizada por el piloto N° 43.- Juan F

| Provisional

| Definitiva

co RISUENO en un tiempo de 1:55.996 en la vuelta 22.

Circuito de Jerez, 8 DE SEPTIEMBRE DE 2024

EL JURADO

Hora:

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 14:31 HORAS
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024

SS300

VUELTA AVUELTA - CARRERA

Vuelta | 11 14 21 23 | 43 | 73 | 77 96
1 2:02.340 | 1:59.102 | 1:58.806 | 1:58.910 | 1:57.688 | 2:00.776 | 1:59.803 | 1:58.641
2 2:00.248 | 1:57.498 | 1:57.699 | 1:57.351 | 1:55.996* | 1:59.853 | 1:57.565 | 1:57.493
3 2:00.225 | 1:57.718 | 1:57.763 | 1:57.551 | 1:56.380 | 1:59.410 | 1:56.800 | 1:57.884
4 1:59.472* | 1:57.083 | 1:56.974 | 1:57.271 | 1:56.184 | 1:59.519 | 1:57.038 | 1:57.203
5 2:00.069 | 1:56.799 | 1:56.642 | 1:56.584 | 1:56.137 | 1:59.324 | 1:56.926 | 1:56.798
6 2:00.192 | 1:56.755 | 1:56.589 | 1:56.848 | 1:56.403 | 1:59.296 | 1:56.552 | 1:56.630*
7 2:00.461 | 1:57.579 | 1:57.779 | 1:57.356 | 1:56.356 | 1:59.565 | 1:57.239 | 1:57.335
8 2:00.615 | 1:58.036 | 1:58.123 | 1:58.065 | 1:56.434 | 1:59.187* | 1:57.605 | 1:58.668
9 2:01.335 | 1:58.370 | 1:57.939 | 1:57.488 | 1:56.565 | 1:59.312 | 1:57.991 | 1:57.413
10 2:00.689 | 1:57.356 | 1:58.033 | 1:58.281 | 1:57.251 | 1:59.329 | 1:58.532 | 1:58.017
11 2:01.159 | 1:58.345 | 1:58.067 | 1:58.800 | 1:56.798 | 1:59.412 | 1:58.114 | 1:58.125
12 1:59.985 | 1:56.634* | 1:56.368* | 1:56.169* | 1:57.148 | 1:59.274 | 1:56.413* | 1:56.686
Lo : Pag 1del
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
ANALISIS - CARRERA
Ndmero \ 11 14 21 23 43 73 77
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta| |Sector | Vuelta

[P1]31.116 31.116 [ 30.334 30.334 [ 29.916 29.916 [ 29.996  29.996 [ 30.029  30.029 [ 30.893 30.893 [ 30.738  30.73§
IP2 | 18.457 49573 | 17.885 48.219 | 18.088  48.004 | 18.000 47.996 | 17.840  47.869 | 18.224  49.117 | 18.185  48.923
IP3 | 35.124 1:24.697| | 34.2908 1:22.517 | 34.350 1:22.354 | 34.282 1:22.278 | 33.678 1:21.547 | 34.693 1:23.810 | 34.252 1:23.175
FL | 37.644 2:02.340 | 36.585 1:59.102 | 36.452 1:58.806 | 36.632 1:58.910 | 36.141 1:57.688 | 36.966 2:00.776 | 36.628 1:59.803
[P1|29.425 29425 28769 28.769 | 28.874 28.874 [ 28.621 28.621] [ 28.396  28.396 | 28.090 28.990 | 28.934  28.934
IP2 | 18.424 47.849 | 17.769 46.538 | 17.939  46.813 | 17.921 46.542 | 17.782  46.178 | 18.187 47.177 | 18.133  47.067
IP3 | 35.038 1:22.887| | 34.307 1:20.845 | 34.342 1:21.155 | 34.141 1:20.683 | 33.714 1:19.892 | 34.794 1:21.971| | 34.020 1:21.087
FL | 37.361 2:00.248 | 36.653 1:57.498 | 36.544 1:57.699 | 36.668 1:57.351 | 36.104 1:55.996 | 37.882 1:59.853 | 36.478 1:57.565
[P1|29.278 20.278 | 28.654 28.654 | 28.849 28.849 | 28.863 28.863 | 28.408 28.408 | 29.227 29.227| [ 28.514 28.514
IP2 | 18.490 47.768 | 18.391  47.045 | 17.908  46.757| | 17.956  46.819 | 17.894  46.302| | 18.277  47.504 | 18.108  46.622
IP3|35.172 1:22.940 | 34.174 1:21.219 | 34.586 1:21.343 | 34.227 1:21.046 | 33.984 1:20.286 | 34.826 1:22.330 | 33.957 1:20.579
FL | 37.285 2:00.225 | 36.499 1:57.718 | 36.420 1:57.763 | 36.505 1:57.551 | 36.094 1:56.380 | 37.080 1:59.410 | 36.221 1:56.800
[P1[29.194 29.194 | 28692 28.692| | 28.746  28.746| | 28.693 28.693 | 28.404 28.404 [ 29.215 29.215 | 28.606  28.606
IP2 | 18.306  47.500 | 17.897 46.589 | 17.907 46.653 | 18.249  46.942 | 17.800  46.204 | 18.481  47.696 | 17.964  46.570
IP3 | 34.888 1:22.388| | 34.305 1:20.894 | 33.936 1:20.589 | 34.012 1:20.954 | 33.867 1:20.071| | 34.672 1:22.368 | 34.453 1:21.023
FL | 37.084 1:59.472 | 36.190 1:57.083 | 36.385 1:56.974 | 36.317 1:57.271 | 36.113 1:56.184 | 37.151 1:59.519 | 36.015 1:57.038
[P1]29.281 29.281] [ 28.536  28.536| | 28.374 28.374 | 28.310 28.310 | 28.334 28.334 [ 29.126  29.126| | 28.584  28.584
IP2| 18.410 47.691] | 18.104 46.640 | 17.912  46.286| | 18.017 46.327 | 17.782  46.116 | 18.391  47.517 | 17.834  46.418
IP3|34.901 1:22.592| | 33.930 1:20.570 | 33.966 1:20.252| | 33.922 1:20.249 | 33.839 1:10.955 | 34.617 1:22.134 | 34.224 1:20.642
FL | 37.477 2:00.069 | 36.229 1:56.799 | 36.390 1:56.642 | 36.335 1:56.584 | 36.182 1:56.137 | 37.190 1:59.324 | 36.284 1:56.926
[P1|29.418 20.418 [ 28.401 28.401 [ 28504 28.504| | 28.565 28.565 | 28.526  28.526| | 29.068  29.068 | 28.314  28.314
IP2 | 18.628 48.046 | 18.234  46.635 | 17.980  46.484 | 18.007 46.572 | 17.849  46.375 | 18.503  47.571] | 18.105  46.419
IP3|34.946 1:22.992 | 33.813 1:20.448 | 33.878 1:20.362| | 33.840 1:20.412 | 33.867 1:20.242 | 34.761 1:22.332 | 34.124 1:20.543
FL | 37.200 2:00.192 | 36.307 1:56.755 | 36.227 1:56.589 | 36.436 1:56.848 | 36.161 1:56.403 | 36.965 1:59.296 | 36.009 1:56.552
[P1]29.530 29.530 | 28.616 28.616| | 28.583 28.583 | 28.417 28.417| | 28.467 28.467 | 29.065  29.065 | 28.359  28.359
IP2 | 18.701 48.231| | 17.957 46.573 | 18.407 46.990 | 18.327 46.744 | 17.891  46.358 | 18.568 47.633 | 17.883  46.242
IP3 | 34.866 1:23.097| | 34.431 1:21.004 | 34.453 1:21.443 | 34.071 1:20.815 | 33.771 1:20.129 | 34.635 1:22.268 | 34.504 1:20.746
FL | 37.364 2:00.461 | 36.575 1:57.579 | 36.336 1:57.779 | 36.541 1:57.356 | 36.227 1:56.356 | 37.297 1:59.565 | 36.493 1:57.239
[P1|29.482 20482 [28.609 28.609 | 28.624 28.624 | 28.754 28.754 [ 28.509  28.509 [29.028  29.028 | 28.651  28.651|
IP2| 18509 48.081] | 17.844  46.453 | 18.220  46.844 | 18.150  46.904 | 17.822  46.331] | 18.455 47.483 | 17.883  46.534
IP3|35.036 1:23.117 | 34.985 1:21.438 | 34.503 1:21.437| | 34.488 1:21.392| | 33.839 1:20.170 | 34.553 1:22.036 | 34.371 1:20.905
FL | 37.498 2:00.615 | 36.598 1:58.036 | 36.686 1:58.123 | 36.674 1:58.065 | 36.264 1:56.434 | 37.151 1:59.187 | 36.700 1:57.605
[P1]29.701 29.701] [ 28.772 28.772| [ 29.134 29.134 [ 28.931 28.931] [ 28.569 28.569 | 29.205 29.205 | 28.812  28.812
IP2| 18580 48.281] | 17.990  46.762| | 17.694  46.828 | 17.990 46.921| | 17.883  46.452 | 18.406  47.611] | 18.175  46.987
IP3 | 35.388 1:23.669 | 35.404 1:22.166 | 34.678 1:21.506 | 34.003 1:20.924 | 33.841 1:20.293 | 34.450 1:22.061| | 34.339 1:21.326
FL | 37.667 2:01.335 | 36.204 1:58.370 | 36.433 1:57.939 | 36.564 1:57.488 | 36.273 1:56.565 | 37.251 1:59.312 | 36.665 1:57.991
[P1|29.575 29575 | 28584 28.584 | 28.868 28.868 | 29.115 29.115 | 28.808  28.808 | 29.079  29.079 | 28.970  28.970
IP2| 18500 48.075 | 17.897  46.481] | 18.053  46.921| | 18.181  47.296 | 17.925 46.733 | 18.442  47.521| | 18.299  47.269
IP3|35.143 1:23.218 | 34.160 1:20.641] | 34.432 1:21.353 | 34.223 1:21.519 | 33.987 1:20.720 | 34.663 1:22.184 | 34.635 1:21.904
FL | 37.471 2:00.689 | 36.715 1:57.356 | 36.680 1:58.033 | 36.762 1:58.281 | 36.531 1:57.251 | 37.145 1:59.329 | 36.628 1:58.532
[P1|29.506 29.506 | 28.894 28.894 | 28.895 28.895 [ 29.001  29.001] [ 28.577 28.577 [ 29.102  29.102| | 28.666  28.666
IP2| 18.908 48.414 | 18.380  47.283 | 18.150  47.054 | 18.271  47.272| | 17.876  46.453 | 18.406  47.508 | 18.279  46.945
IP3|35.175 1:23.589 | 34.255 1:21.538 | 34.212 1:21.266 | 34.479 1:21.751] | 33.950 1:20.403 | 34.500 1:22.008 | 34.313 1:21.258
FL | 37.571 2:01.159 | 36.808 1:58.345 | 36.801 1:58.067 | 37.049 1:58.800 | 36.395 1:56.798 | 37.404 1:59.412 | 36.856 1:58.114
[P1]29.387 20.387| | 28.698 28.698 [28.425 28.425 | 28.625 28.625 | 28.603 28.603 | 29.079  29.079 [ 28.428  28.428
IP2 | 18.415 47.802 | 17.805 46.503 | 17.888 46.313 | 17.794 46.419 | 17.914 46.517 | 18.296  47.375 | 17.895  46.323
IP3 | 34.985 1:22.787| | 33.925 1:20.428| | 33.759 1:20.072 | 33.546 1:19.965| | 33.876 1:20.393 | 34.837 1:22.212 | 34.070 1:20.393
FL | 37.198 1:59.985 | 36.207 1:56.634 | 36.296 1:56.368 | 36.205 1:56.169 | 36.755 1:57.148 | 37.062 1:59.274 | 36.020 1:56.413
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ANALISIS - CARRERA

Ndmero ‘

96

0

0

0

0

0

0

<
)

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
FL

=

29.856
18.050
34.113
36.622

29.856
47.906|
1:22.019
1:58.641

IP1
P2
IP3
FL

N

28.760
18.070
34.121
36.543

28.760
46.830
1:20.951
1:57.493

IP1
P2
IP3
FL

8

28.694
18.261
34.456
36.473

28.694
46.955
1:21.411
1:57.884

IP1
P2
IP3
FL

>

28.552
18.216
34.338
36.097

28.552
46.768
1:21.106
1:57.203

IP1
P2
IP3
FL

&

28.637
18.002
33.978
36.181

28.637
46.639
1:20.617
1:56.798

IP1
P2
IP3
FL

&

28.543
18.095
33.867
36.125

IP1
P2
IP3
FL

~

28.298
18.254
34.330
36.453

IP1
P2
IP3
FL

28.603
18.210
35.191
36.664

1:22.004
1:58.668

IP1
P2
IP3
FL

g

28.918
17.864
34.159
36.472

28.918
46.782
1:20.941
1:57.413

IP1
P2
IP3
FL

=
s

28.777
18.137
34.395
36.708

28.777
46.914
1:21.309
1:58.017

IP1
P2
IP3
FL

=
=

28.872
18.169
34.192
36.893

28.872
47.041
1:21.233
1:58.125

IP1
P2
IP3

N

28.680
17.940
33.851

28.680
46.620
1:20.471

FL

36.215 1:56.686

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
40 MEJORES VUELTAS - CARRERA
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:10:29 2 1:55.996
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:16:18 5 1:56.137
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:30:07 12 1:56.169
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:14:22 4 1:56.184
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:20:11 7 1:56.356
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:30:06 12 1:56.368
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:12:26 3 1:56.380
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:18:15 6 1:56.403
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:30:07 12 1:56.413
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:22:07 8 1:56.434
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:18:21 6 1:56.552
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:24:04 9 1:56.565
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:16:24 5 1:56.584
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:18:20 6 1:56.589
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:18:20 6 1:56.630
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:30:07 12 1:56.634
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:16:23 5 1:56.642
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:30:07 12 1:56.686
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:18:21 6 1:56.755
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:16:24 5 1:56.798
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:27:58 11 1:56.798
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:16:24 5 1:56.799
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:12:30 3 1:56.800
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:18:20 6 1:56.848
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:16:24 5 1:56.926
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:14:27 4 1:56.974
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:14:27 4 1:57.038
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:14:27 4 1:57.083
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:29:55 12 1:57.148
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:14:27 4 1:57.203
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:20:18 7 1:57.239
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:26:01 10 1:57.251
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:14:27 4 1:57.271
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:20:18 7 1:57.335
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:10:32 2 1:57.351
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:20:18 7 1:57.356
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:26:12 10 1:57.356
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:24:14 9 1:57.413
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:24:13 9 1:57.488
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:10:32 2 1:57.493

L . . Padgldel
LiveTiming: live.crono-jerez.com g
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FAM // ANGEL NIETO meesin | CIRCUITO JEREZ ANGEL NIETO

COPA ESPANA 2024
SS300
TOP CINCO VUELTAS - CARRERA
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
43 Juan Fco RISUERIO ESP RISUERIO RACING | 1:55.996| 1:56.137| 1:56.184| 1:56.356 1:56.380
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT | 1:56.169| 1:56.584/ 1:56.848| 1:57.271|| 1:57.35]
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING | 1:56.368| 1:56.589| 1:56.642| 1:56.974| 1:57.699
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS | 1:56.413| 1:56.552| 1:56.800| 1:56.926 1:57.038
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG | 1:56.630| 1:56.686| 1:56.798| 1:57.203| 1:57.335
14 Sergio DELAIGLESIA ~ ESP MDR | 1:56.634| 1:56.755| 1:56.799| 1:57.083| 1:57.356
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT | 1:50.187| 1:50.274/ 1:59.296| 1:50.312 1:59.324
11 Kylian SARRIAS ESP | 1:59.472| 1:50.985| 2:00.069| 2:00.192| 2:00.225

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:23:03 8 185,5
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:09:21 1 183,2
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:09:21 1 181,9
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:09:21 1 181,8
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:28:57 11 181,3
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:25:01 9 180,9
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:28:57 11 180,9
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:21:05 7 180,8
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:07:24 0 180,7
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:25:01 9 180,6
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:26:59 10 180,5
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:11:19 2 180,2
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:07:24 0 180,1
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:17:11 5 180,1
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:13:17 3 179,9
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:07:24 0 179,9
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 14:23:03 8 179,8
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:15:14 4 179,8
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:26:59 10 179,8
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:28:57 11 179,6
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:19:07 6 179,5
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:11:20 2 179,3
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:25:01 9 179,1
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:07:25 0 178,7
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:15:14 4 178,6
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:23:03 8 178,5
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:15:14 4 178,4
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:26:48 10 178,3
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:17:10 5 178,3
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:25:01 9 178,2
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:09:20 1 178,1
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:23:03 8 178,1
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 14:09:23 1 178,0
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:11:19 2 178,0
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 14:26:59 10 178,0
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:11:16 2 177,9
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 14:07:26 0 177,8
23  Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 14:07:24 0 177,7
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 14:24:51 9 177,6
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 14:26:59 10 177,6
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COPA ESPANA 2024
SS300
TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS - CARRERA
Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG | 1855 1832 181,3] 1807 1798
14 Sergio DELAIGLESIA ~ ESP MDR | 1819 1809 1799 1795 1784
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT | 1818 1802 1796 1785  177,7
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS | 1809 1808 1801 1799 1798
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING | 1806 1805 1798 1765 1764
43 Juan Fco RISUERIO ESP RISUERIO RACING | 1801 1783 1781 1779 177§
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT | 1778 1774 1754 1734 1733
11 Kylian SARRIAS ESP | 1770 1756 1754 1751 1750
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ESP
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COPA ESPANA 2024
SS300
PLANNING - CARRERA

Vta|] 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

21[::@ 96 14 23 77 73 11
96 23 14 77 73 11

96 21 23 14 77 73 11

23 96 21 14 77 73 11

21 23 96 14 77 73 11

21 23 96 14 77 73 11

21 23 96 14 77 73 11

11
77 23 21 14 9% 73 11
23 77 96 21 14 73 11
23 96 21 14 77 73 11
96 21 77 23 14 73 11
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